
 
Uwaga! Podane poniżej informacje, zamieszczone są za zgodą osób zainteresowanych. 

 

INTENCJE MSZALNE –  7-12 .04 .2026  

WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY  7.04. 

1800 RÓŻANIEC W INTENCJI POKOJU NA ŚWIECIE  (prowadzi Róża Różańcowa Dzieci modlących się za rodziców). 

1830 Za wstawiennictwem Anioła Stróża z podziękowaniem za wszelkie łaski, z prośbą o błogosławieństwo, 

zdrowie, światło Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej dla córki i wnuków obchodzących urodziny, 

szczególnie dla Amelii w dniu jej 18 urodzin. 

ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY  8.04. 

700 Za ++ rodziców Annalize i Gerarda Skowronek, Zofię i Gottfryda Wąsik oraz ++ z całego pokrewieństwa. 

CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY  9.04. 

1700 MSZA ŚW. SZKOLNA: O zdrowie i błogosławieństwo Boże oraz opiekę Matki Bożej dla ks. Krzysztofa 

Wójtowicza w dniu urodzin  (int. rodzina Opas z Zawadzkiego). 

       KATECHEZA PARAFIALNA DLA UCZNIÓW Z KLAS 1 i 2. 

PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY  10.04. 

1700 (Prądy) MSZA ŚW. SZKOLNA: Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo 

Boże i opiekę Matki Bożej w rodzinie Marii i Tadeusza Skroś.  

       KATECHEZA PARAFIALNA DLA UCZNIÓW Z KLAS 1 i 2. 

1830 Za + męża i ojca Rudolfa Gajda w 19 rocznicę śmierci.  

SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY  11.04. 

1700 Za + Marię Sordon w 30 dzień po śmierci. 

1800 MSZA ŚW. NIEDZIELNA: Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, 

błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla mamy Haliny Kokorskiej w dniu urodzin  (int. córka Anna). 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA, CZYLI MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  12.04. 

730 Za ++ mamę Rozalię Ponsa w dniu urodzin, ojca Ryszarda, brata Jerzego, dziadków Franciszka i Marię 

Ponsa, Franciszka i Wiktorię Kacuba, Ignacego i Paulinę Wieczorek, Renatę i Józefa Nowotny o radość 

życia wiecznego. 

930 Dziękując za otrzymane łaski, prosząc o zdrowie, błogosławieństwo Boże, wytrwałość w świętej służbie 

oraz opiekę Najświętszej Maryi Panny z okazji urodzin ks. Proboszcza Krzysztofa  (int. Parafianie). 

1100 (Prądy) O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Księdza Proboszcza Krzysztofa Wójtowicz     

z okazji urodzin  (int. Parafianie).  

1500 NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO. 


